

SNCC 7.00		Código		6140	
Versión: 1.0.0		Tipo Contrato		01	
Cantidad Proceso Registral		Unidad Ejecutora		0001	
Monto Estimado Total		Unidad de Compra		Instituto Registral y Catastral (INTABACO)	
RDS		Código de la Unidad de Compra		00001	
67,394,804.89		Año Fiscal		2022	
		Fecha Aprobación			

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
SERVICIOS FUNERARIOS Y GASTOS	SERVICIOS FUNERARIOS Y GASTOS	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-01-2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	CEBAO NORTE
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santiago
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	07-01-2022		Municipio	Villa González
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8101201	Seguros	unidad	1	15,000.00	15,000.00
10101707	servicio de fletes, cartajes	unidad	10	8,500.00	85,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				8,500	1,00,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
ALIMENTOS Y BEBIDAS	ALIMENTOS Y BEBIDAS	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-01-2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	CEBAO NORTE
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santiago
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	07-01-2022		Municipio	Villa González
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50201705	Café	litro	370	80.00	29,600.00
50101109	Alimentos naturales y productos endulzantes	unidad	5	3,500.00	17,500.00
50101813	Chocolate o sustituto de chocolate, confite	unidad	60	280.00	16,800.00
50202301	Almuerzo	Porción	10,000	75.00	750,000.00
50201301	Almuerzo	unidad	1,000	8.00	8,000.00
50101710	Maniaca y sustitutos enteros	unidad	15	480.00	7,200.00
50201713	Bebida de té	unidad	50	125.00	6,250.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				8,500	1,00,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP
MEDICAMENTOS PARA USO HUMANO	MEDICAMENTOS PARA USO HUMANO	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-01-2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	CEBAO NORTE
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santiago
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	07-01-2022		Municipio	Villa González
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
51101109	Chaparrillo	Caja	2	500.00	1,000.00
51101512	Chaparrillo	unidad	2	500.00	1,000.00
51101512	Chaparrillo	unidad	2	500.00	1,000.00
51102201	Quemador de estufa o para calentamiento en queroseno	Caja	2	500.00	1,000.00
51101321	Plancha eléctrica	Caja	1	250.00	250.00
51101519	Plancha eléctrica	Caja	2	500.00	1,000.00
51101807	Plancha eléctrica	Caja	5	240.00	1,200.00
51101810	Plancha eléctrica	unidad	2	45.00	90.00
51142106	Plancha eléctrica	Caja	2	175.00	350.00
51142103	Plancha eléctrica	Caja	3	505.00	1,515.00
51142505	Plancha eléctrica	Caja	4	70.00	280.00
51101597	Plancha eléctrica	unidad	1	470.00	470.00
51101520	Plancha eléctrica	Caja	2	90.00	180.00
51101520	Plancha eléctrica	unidad	1	68.00	68.00